

Joulukalenteri 2023

Tässä tulee tämän joulun hittikalenteri, jossa on paljon muitakin numeroita kuin ne iänikuiset 1-24. Ja koska kalenterin toimitus viivästyi, saat avata kaikki luukut kerralla. Mahtavaa!

5

Olemme osallistuneet tänä vuonna ainakin viiteen koulutukseen, joihin aiheina ovat olleet kestävä arviointi, monimuotoisuus ja inklusio arvioinnissa, digitaalinen arviointi, testien linkittäminen Eurooppalaisen viitekehysten taitotasoihin, tilastollinen analyysi, adaptiivinen testaus sekä tekoälyn hyödyntäminen. Lisääkin jaksaisi...

Testipiste on puolestaan kouluttanut, luennoinut tai konsultoinut ainakin 14 erilaisessa tilaisuudessa esimerkiksi puhumisen ja kirjoittamisen arvioinnista, tehtävien laadinnasta, laadukkaasta testinlaadinnasta sekä mediaatiosta ja monikielisydestä. Helmikuun alussa on vielä vuorossa napakka webinaari mediaatiosta ja monikielisydestä, lisätiedot tulevat kotisivuillemme alkuvuodesta. Ja jos sinulla on toiveita tai ideoita koulutusten tai luentojen aiheiksi, niin laita viestiä tulemaan esim. info@testipiste.eu.

14

24

Tänä vuonna lähtötasonarviointia on tehnyt meillä 24 arvioijaa ja testiluokassa asiakkaita on avustanut 4 ihanaa opintosihiteeriä ja koulunkäyntiavustajaa, joita ilman mistään ei tulisi yhtään mitään.

4

”Kun mikään ei riitä” voisi olla Testipisteen motto. Tällä hetkellä meillä on esimerkiksi kuullun ymmärtämisen osiopankissa reilusti yli 300 kysymystä, eikä se oikeasti riitä vielä yhtään mihinkään, kun taitotasoa ja testiversioita on monta. Toivoisinkin joululahjaksi uusia testikysymyksiä. 😊

336

6810

Sitä luulee nähneensä kaiken eikä sitten olekaan... Entiset kävijäennätykset eivät tunnu missään, kun tänä vuonna pyritään suurin piirtein näissä numeroissa. Luulen, että me kaikki tiedämme, mistä uudet asiakkaamme ovat Suomeen tulleet. Haluammekin toivottaa

Rauhaa ja hyvää tahtoa vuodelle 2024!

Elina Stordell & Testipiste

PS. Tätä uutiskirjettä saa jakaa eteenpäin. Testipisteen postituslistalle voi [liittyä täällä](#) ja poistua lähettämällä viestin info@testipiste.eu.